

ALLEGATO A al "regolamento per la predisposizione di preventivi e relative analisi prezzi"
(Istruzione Operativa "DPI_IO_RegFormPrev_Allegato 2")

Preventivo n.	P01756-18	del	17/12/2018
Oggetto:			
Stabulario Vanvitelli (Prof. Morara)			
Tipologia intervento:			
opere edili: opere e manodopera per effettuare indicate nel verbale dell'ATS per i lavori da effettuare nello stabulario di Via Vanvitelli			
Tempi complessivi di esecuzione:			
<i>5 - 8 giorni lavorativi non consecutivi (inizio lavori da concordare)</i>			

Edificio 1	32110	Via Vanvitelli 32- stabulario (Pro. Morara) post ATS	€ 9.517,18
Edificio 2	<i>inserire codice edificio</i>	€ 0,00
Edificio 3	<i>inserire codice edificio</i>	€ 0,00
Edificio 4	<i>inserire codice edificio</i>	€ 0,00
Edificio 5	<i>inserire codice edificio</i>	€ 0,00
Edificio 6	<i>inserire codice edificio</i>	€ 0,00
Importo totale			€ 9.517,18

TIMBRO DITTA E FIRMA
(leggibile)



Edificio n.		32110								
Preventivo n.		P01756-18			del 17/12/2018					
Oggetto: Stabulario Vanvitelli (Prof. Morara)										
Intervento nell'ambito di un contratto di manutenzione					Servizi Integrati per la manutenzione edile ed impiantistica degli edifici				LOTTO A	
Tipologia intervento con applicazione di franchigia										
RIFERIMENTI			DESCRIZIONE	Unità misura	Quantità	PREZZO UNITARIO		IMPORTO	% incidenza manodopera	Importo manodopera
n. ord						lavori	-	F x G		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
	Listino	articolo	a) Opere Compiute/Forniture a piè d'opera							
1							-	0,00	0,00%	0,00
2		1C.24.120.0030	Pittura a due riprese, con una mano di fondo ed una mano a finire, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Del tipo: <u>al di sopra del rivestimento in resina e del plafone</u>				-	0,00	0,00%	0,00
3		c	pittura poliuretanica bicomponente	m ^q	361,00	7,78	-	2808,58	0,00%	0,00
4		1C.24.120.0040	Rivestimento murale policromo a base di resine acriliche in soluzione e chips colorati, applicato a spruzzo su pareti interne già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. <u>Rivestimento fino ad h. 2,10</u>	m ^q	294,76	14,58	-	4297,54	0,00%	0,00
5		1C.18.650.0130	Fornitura e posa di profilo a guscia in acciaio per angoli interni ed esterni, comprensivo di pezzi speciali.				-	0,00	0,00%	0,00
6		b	in PVC, eseguite in tutte le stanza, applicato previo incollaggio profili a pavimento esistente.	ml	140,36	20,67	-	2901,24	0,00%	0,00



7		MC.09.250.0020	Porta tagliafuoco ad un battente, REI 120, di tipo omologato a norme UNI EN 1634-1, costituita da: - anta tamburata in lamiera di acciaio zincato e preverniciato a fuoco o con polveri termoindurenti, pressosaldata; coibentata con materiali isolanti secondo la certificazione richiesta; telaio in angolari o lamiera pressopiegata, munito di zanche o tasselli da murare; guarnizioni termoespandenti e antifumo; serratura incassata con chiavi, scrocca e maniglia atermica antinfortunistica in plastica con anima acciaio; n 2 cerniere, una munita di molle tarabili per la chiusura automatica ed una registrabile verticalmente; guarnizioni termoespandenti e antifumo; nelle seguenti misure, indicative rispetto alle produzioni di serie, con possibilità di produzione di misure speciali a richiesta:								
8		c	passaggio netto cm 90x200-210 circa	nr	1,00	348,06	-	348,06	0,00%	0,00	
9	NP01	077878 Legrand	Tastierino con pulsante di chiamata	nr	1,00	402,60	-	402,60	0,00%	0,00	
Sommano Opere Compite €								10758,02		0,00	
	Listino	articolo	b) Manodopera								
1	CDM 2017	MA.00.005.0005	Operaio specializzato edile per eseguire interventi di ripristino vari, quali stuccature, tamponamenti, sigillature, assistenze, ecc	h	40,00	37,54	-	1501,60	80,10%	1202,78	
2	CDM 2017	MA.00.005.0010	Operaio qualificato edile per eseguire interventi di ripristino vari, quali stuccature, tamponamenti, sigillature, assistenze, ecc	h	40,00	34,97	-	1398,80	80,10%	1120,44	
3	CDM 2017	MA.00.040.0005	Operaio specializzato fabbro per realizzazione e posa di pensilina a doc	h	16,00	31,16	-	498,56	80,10%	399,35	
4	CDM 2017	MA.00.040.0010	Operaio qualificato fabbro per realizzazione e posa di pensilina a doc	h	16,00	29,79	-	476,64	80,10%	381,79	
Sommano Manodopera €								3875,60		3104,36	
	Listino	articolo	c) Noli e Trasporti								
Sommano Noli e Trasporti €								0,00		0,00	
	Listino	articolo	d) Oneri di Sicurezza Esterna								
Oneri della sicurezza esterna €								0,00		0,00	
Riepilogo											
1	Sommano €							10758,02		0,00	
2	importo soggetto a ribasso €							10758,02			
3	Ribasso del							41,100%	4421,55		

4	importo al netto del ribasso €	6336,48
5	Importo manodopera soggetta a ribasso €	771,24
6	Ribasso della sola prestazione di manodopera del 90,100%	694,89
7	importo manodopera al netto del ribasso €	76,35
8	Importo manodopera non soggetta a ribasso €	3104,36
9	Oneri della sicurezza esterna non soggetti a ribasso €	0,00
10	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTA (1+4+7+8+9-franchigia) €	9517,18

NUOVO PREZZO N.													
PROVENIENZA DATI				DESCRIZIONE	Unità misura	Quantità	PREZZO UNITARIO	Sconto %	IMPORTO NO LISTINO	IMPORTO DA LISTINO	% incidenza manodopera	Manodopera (no soggetta a ribasso)	
E' un listino ufficiale?	RIFERIMENTI DEL LISTINO UTILIZZATO								$F \times (G - (G * H))$	$F \times (G - (G * H))$			
A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	
	Si/No	Listino	Articolo	a) Materiali a piè d'opera									
			Via Balzaretti 9										
1	no	LEGRAND	77878		cad.	1,00	236,01	0,00%	236,01	0,00	0,00%	0,00	
2	no				cad.	0,00		0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	
									Sommano Materiali a piè d'opera €	236,01	0,00	a1)	0,00
	Si/No	Listino	Articolo	b) Manodopera									
1	Si	CdM 2017	MA.00.060.0005	operaio specializzato	h	2,00	31,16	0,00%	0,00	62,32	80,10%	49,92	
2	Si	CdM 2017	MA.00.060.0010	operaio qualificato	h	2,00	29,79	0,00%	0,00	59,58	80,09%	47,72	
									Sommano Manodopera €	0,00	121,90	b1)	97,64
	Si/No	Listino	Articolo	c) Noli e trasporti									
									Sommano Noli e trasporti €	0,00	0,00	c1)	0,00
	Si/No	Listino	Articolo	d) Opere compiute									
									Sommano Opere compiute €	0,00	0,00	d1)	0,00
RIEPILOGO PARZIALE													
1			e)	SOMMA PARZIALE OPERE (a+b+c+d) €					236,01			e1)	97,64
2			f)	Spese generali (massimo 13%)				13,00%	17,99				
3			g)	Sicurezza interna (massimo 0,50%)				0,50%	1,18				
4			h)	Spese Generali e sicurezza interna (massimo 13,5% - (f+g)) €				13,50%	19,17				
5			i)	Utili d'impresa (massimo 10% - calcolato su (e+h)) €				10,00%	25,52				
6			l)	IMPORTO PARZIALE NP (e+h+i) €					280,70				
7			m)	TOTALE OPERE DA LISTINO UFFICIALE €					121,90				
6			n)	IMPORTO TOTALE NP (e+m) €				€/u.m.	402,60				
8			o)	Incidenza manodopera (e1/n)							24,25%		

NOTE

Per indicare il Listino utilizzato (Ufficiale o Non Ufficiale), utilizzare una sigla in grado di individuarlo con chiarezza.

Nel caso il Listino utilizzato non sia tra quelli consueti, aggiungere nota esplicativa sul fondo della tabella, indicando il nome completo, l'anno di edizione, la casa editrice.